
25.07.2023,
(дета. место троведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

45
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА АККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
ФГБОУ ДПО РМАНПОМинздраваРоссии
(краткое наименование образовательнойорганизации)

заседание аккредитационнойподкомиссии по итогам проведения25.07.2023 2 этапа
аккредитацииспециалиста по специальности 1: Медико-социальнаяэкспертиза

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

С. П. Запарий
(ИХ). Фамилия)

О. В. Кошелева
(И.О. Фамилия)

О.А. Лецкая
(И.О. Фамилия)

Г.А. Лифанова
(И.О. Фамилия)

О. В. Овсянникова
(И.О. Фамилия)

Т.П. Осипова
(И.О. Фамилия)

С. Н.Пузин
О. Т. Богова

(И О. Фаминия}

Состав аккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

ПриказМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 7 октября2015 г. ГЧ2 700н до номенклатуре
имеющих высшее медицинское и фармацевтическоеобразование”специальностейспециалистов,

(зарегистрирован МинистерствомюстицииРоссийскойФедерации12 ноября2015 г., регистрационныйNQ 39696);

ПриказМинистерстваздравоохраненияи социальногоразвития РоссийскойФедерацииот 16 апреля 2008 г.

176н Номенклатуреспециальностейспециалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованиемв сферездравоохраненияРоссийской Федерации“(зарегистрирован Министерствомюстиции
Российской Федерацииб мая 2008 г., регистрационныйNQ •11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерстваздравоохраненияи социального развития РоссийскойФедерацииот 30 марта 2010 г. N2 199н

(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФедерации11 мая 2010 г., регистрационныйN2 1 7160).
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Повестка заседания:

1. О результатахпроведения 25.07.2023 2 этапа аккредитацииспециалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождениюэтапа допущено 19 человек(а), из которыхдля прохожденияэтапа явилось 19
человек(а), завершивших прохождениеэтапа со следующими результатами:

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

д.
9.

10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

Ф.И.О.
ВурзельАнна Николаевна
СафандееваКристинаЮрьевна
МельниковаЕлена Викторовна
ШевченкоОксана Андреевна
РязановаАлла Юрьевна
КандауроваЕкатеринаИвановна
ПирязеваНаталья Николаевна
ВолковаТатьяна Ивановна
МеликянСтеллаАлександровна
Шеянова ЛарисаВладимировна
АвдиенкоЛюдмилаЭдуардовна
ГолубковаЛюдмилаАлександровна
МясоедовОлегОлегович
БуткоДмитрийЮрьевич
ШамрайТатьяна Петровна
МирошниченкоТатьяна Леонидовна
РомановаАлександраВикторовна
СтародубцеваЕлена Владимировна
ХарламоваМарияВладимировна

Результат
7()% или более
700/0 или более
700/0 или более
70% или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
70% или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
700/0 или более
70% или более
70% или более

Дополнительнаяинформацияо проведенииэтапа:
Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами 53, 107 л 114 Положения об аккредитацииспециалистов,
утвержденногоприказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнаяподкомиссия решила:

1.

2.

З.
4.

5.

6.
7.

в.
9.

10.
11.

Ф.И.О.
ВурзельАнна Николаевна
СафандееваКристинаЮрьевна
МельниковаЕлена Викторовна
ШевченкоОксана Андреевна
Рязанова Алла Юрьевна
КандауроваЕкатеринаИвановна
ПирязеваНаталья Николаевна
ВолковаТатьяна Ивановна
Меликян Стелла Александровна
[Шеянова ЛарисаВладимировна
АвдиенкоЛюдмилаЭдуардовна

2

Решение
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано



12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.

ГолубковаЛюдмилаАлександровна
МясоедовОлегОлегович
БуткоДмитрийЮрьевич
ШамрайТатьянаПетровна
МирошниченкоТатьянаЛеонидовна
РомановаАлександраВикторовна
СтародубцеваЕлена Владимировна
ХарламоваМарияВладимировна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

С.

с.

о.

Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано
Сдано

Н. Пузин
П. Запарий(ИК).
В. Кошелева

(И.О. Фамилий!

А.Лецкая
(ИК.). Фамипия)

П А. Лифанова

(подпись?

иск;) 4'

Апрмехд

з

о.

т.

(И О. Фамилия)

В. Овсянникова
(И.О. (Гамипиа)

П. Осипова
(И.О Фамипая)

Т. Богова
(И.О. Фамипия)


